CONTRATACION DE TÓNER DE IMPRESIÓN PARA EL PROGRAMA NACIONAL 

DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA PRONIED / Bien 

COMPRAS POR 

CATÁLOGO 

(CONVENIO MARCO) 

MAYO 
SERVICIO 

35 

ADQUISICIÓN TRANSPORTE E INSTALACIÓN DE SETENTA Y CINCO 75 

MÓDULOS DE SERVICIOS HIGIÉNICOS Y CIENTO TREINTA Y TRES 133 KITS 

DE REDES COMPLEMENTARIAS PARA LA ATENCION EN LAS INSTITUCIONES 

EDUCATIVAS PÚBLICAS A NIVEL NACIONAL / Bien 

LICITACIÓN PÚBLICA JUNIO 
BIEN 

36 

CONTRATACION DEL SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL Y PLAN DE DATOS 

PARA LA UNIDAD EJECUTORA 108 PROGRAMA NACIONAL DE

[...]

CONTRATACION DE TÓNER DE IMPRESIÓN PARA EL PROGRAMA NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA

PRONIED / Bien
Compras por catálogo (Convenio Marco) 9 S/. 148,011.20 Mayo AREA USUARIA / No requerido aun Bien Original

35

ADQUISICIÓN TRANSPORTE E INSTALACIÓN DE SETENTA Y CINCO 75 MÓDULOS DE SERVICIOS HIGIÉNICOS Y

CIENTO TREINTA Y TRES 133 KITS DE REDES COMPLEMENTARIAS PARA LA ATENCION EN LAS INSTITUCIONES

EDUCATIVAS PÚBLICAS A NIVEL NACIONAL / Bien

Licitación Pública 1 S/. 36,812,950.00 Junio AREA USUARIA / Devuelto Bien Original

36
CONTRATACION DEL SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL Y PLAN DE DATOS PARA LA UNIDAD EJECUTORA 108